
Об итогах рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже 

муниципального имущества 

 

пгт Лебяжье                                                                                                        25.05.2016 

 

Организатор торгов: Муниципальное казенное учреждение администрация  Лебяжского 

района Кировской области  

 

ЛОТ № 1: семена фацелии в количестве 149,53 кг. Начальная цена: 15402 

(пятнадцать тысяч четыреста два) рублей, в том числе НДС 18% 2772 руб. 

 

Для участия в аукционе за период приема с 29.04.2016  по 23.05.2016 

поступили заявки: 

№ 1 Общество с ограниченной ответственностью «Мелянда». 

№ 2 Крестьянское  (фермерское) хозяйство «Исток» 

 

Заявки заполнены на специальном бланке, необходимые документы, входящие 

в состав заявок предоставлены в соответствии с перечнем, опубликованным в 

информационном сообщении, задатки перечислены. 

 

Рассмотрев представленные заявки, комиссия решила:  

1. Допустить претендентов: ООО «Мелянда» и КФХ «Исток» к участию в 

аукционе 

2. Признать ООО «Мелянда» и КФХ «Исток» участниками аукциона  


